
... na webové platformě  
k tomu dodáme

   profesionální přenosy mediálních akcí

   záznamy rozhovorů ke stažení ve FULL HD 
kvalitě pro TV vysílání

   novinářské otázky s předstihem nebo  
v průběhu rozhovoru

   upozornění pro novináře 

   linky na další důležité informace  
(startovní listiny, live výsledky)

   přístup pouze pro vybraná/akreditovaná média

   fotobanku s fotografiemi přímo z události  
v tiskové kvalitě

...a to všechno
   s redaktorem/kou  
s mnohaletými zkušenostmi

   s možností zpracování  
ve dvou základních jazycích 
(angličtina, němčina, 
případně další) 

...bereme ohled na

   aktuální epidemiologickou 
situaci a opatření 

   minimální počet médií  
v mixzóně  
(efektivní logistika)

+420 734 283 820
info@sprmedia.eu

onlineVIRTUÁLNĚ 
DO MÉDIÍ
...online řešení komunikace  
šité na míru 

   unikátní komunikační platforma  
s využitím moderních technologií

   interaktivní online spojení s médii, která 
nemohou akci pokrýt přímo na místě

   mediální výstupy podle požadavků médií

   propojení několika míst současně

   možnost cíleného výběru médií s uděleným 
přístupem

   výraznější kontakt s celostátními  
či zahraničními médii

...přinášíme virtuální platformy

  tiskovou konferenci s aktéry události

   rozhovory z mixzóny na základě požadavků médií 

   interaktivní propojení sportovců a osobností s 
médii a fanoušky 

   TV studio s možností brandingu 

   live stream pro fanoušky na sociálních sítích 

   unikátní online mixzónu 

KDYŽ TO NEJDE LIVE, 
VYŘEŠÍME TO


